ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных материалов по делу об административном правонарушении № 4-19.8-1801/00-22-16

«28» марта 2017 г.

г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-1801/00-22-16, возбужденного в отношении публичного акционерного общества «Сбербанк России» (далее — ПАО «Сбербанк России») (адрес: 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д. 19, ИНН 7707083893, ОГРН 1027700132195, КПП 773601001, дата регистрации в качестве юридического лица — 20.06.1991),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в получении дополнительных материалов по делу об административном правонарушении № 4-19.8-1801/00-22-16.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

ПАО «Сбербанк» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующую информацию и документы:

- положение о филиале ПАО «Сбербанк России» Московский банк, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Большая Андроньевская, д. 6 (далее Филиал);
 - доверенность на имя председателя Филиала.
- сведения о сотрудниках уполномоченных, на право получения почтовых отправлений в отделении связи, по месту нахождения Филиала;

При невозможности представления указанных сведений ПАО «Сбербанк России» обязано в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

